KIT-POLAROID-32-AB
KIT DE 3 BARRAS BACKLIGHT POLAROID 32 TIPO 2A+1B
DESCRIPCIÓN
KIT-POLAROID-32-AB, 3 barras rígidas para iluminación backlight, PCB
aluminio, óptica especial, de TV, integrado por 2 barras tipo A de 6 LED’S y 1
barra tipo B de 7 LED’S. Compatibilidad con Pantallas LG 32” (*ver modelos).
Garantía: 180 días
CARACTERISTICAS
LED 3030 SMD BARRA TIPO A BARRA TIPO B
3.2V 20V 23V
350mA 350mA 350mA
Angulo de apertura: 160° - -
*MODELOS COMPATIBLES
Modelos
32LN530B-UA BUSMLWM 32LN530B-UA BUSFLWM 32LN530B-UA AUSFLJM
32LN540U
DIMENSIONES
BARRA TIPO A
BARRA TIPO B
DIAGRAMA DE CONEXIÓN
ACOTACIÓN:
N/A
TOLERANCIA:
N/A
AG Electrónica S.A.P.I DE C.V
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: 5130 - 7210
KIT DE 3 BARRAS BACKLIGHT POLAROID 32 TIPO 2A+1B
No. Parte: KIT- POLAROID-32-ABFecha:
24/05/2019
REALIZO: DGG
REV: VJSR
ESCALA:
N/A
TOLERANCIA:
N/A
11mm
590mm
590mm
11mm
LED DRIVER TV